

Smlova o dílo - Dodatek č. 1

Objednatel 1

Městys Křemže

Náměstí č.p 35,38203 Křemže

IČ 00245950

Zastoupená Ing. Josefem Troupem - starosta

Zhotovitel.

RUGO – STAV s.r.o

Loučej 12,38203 Křemže

IČ.07731108

Zastoupená Rubenvolf Pavel jednatel

Uzavírají dle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89-2012 Sb,občanský zákoník,v platném znění tuto

Smlovu o dílo

I. Předmět plnění

Zkapictnění vodovodu a kanalizace – K Cihelně Chlum

II. Předmět dodatku

Předmět dodatku je prodloužení termínu předání díla z důvodu rozšíření prací na kanalizace a vodovodu a komunikaci kde došlo k rozsáhlým vícepracem

Ostatní skutečnosti zůstávají stejné dle původní smlouvy o dílo.

III. Doba plnění

Nový termín dokončení díla 23.12.2025

III. Cena díla

Původní cena bez DPH 4 877 691,58 Kč

Změna ceny bez DPH 779 760 Kč

Nová cena bez DPH 5 657 745,58 Kč

Obě strany prohlašují,že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.

V Křemži dne 13.7.2025

Ing Josef Troup



RUGO-STAV s.r.o.
zemní práce - autodoprava
LOUČEJ 12
KŘEMŽE 382 03
IČ: 077 31 108, DIČ: CZ07731108

Rubenvolf Pavel

Stavba:

Chlum u Křemže - Zkapacitnění vodovodu a kanalizace - K Cihelně

Sledované období: červenec 2025

Objekt:

SO 01 - Vodovod

Zadávatel:

Městys Křemže

Zhotovitel:

RUGO - STAV s.r.o.

Vícepráce - prodloužení vodovodu, včetně prodloužení asfaltované plochy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Částka k fakturaci
27	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	20,000	1 150,00	23 000,00
28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	400,000	194,00	77 600,00
29	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	400,000	310,00	124 000,00
30	K	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	100,000	175,00	17 500,00
31	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	400,000	16,00	6 400,00
32	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	400,000	14,00	5 600,00
33	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	400,000	290,00	116 000,00
34	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	400,000	370,00	148 000,00

Vícepráce - změna jednotkové ceny z důvodu odchylky projektu a skutečnosti

Nahrazuje položku výkazu výměr	Kód	Popis	MJ	Skutečné celkové množství	J.cena [CZK]	Částka k fakturaci
28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	194,00	
		564851115	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 190 mm	m2	388,00	172 660,00
29	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	310,00	
		565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 S tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	350,00	35 600,00
33	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	290,00	
		577134122	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu vyztuženého vlákny	m2	320,00	26 700,00
34	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	370,00	
		577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	400,00	26 700,00
66	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	154,840	2 380,00

779 760,00